
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1/16 

STAROSTY PLESZEWSKIEGO 

z dnia 11 stycznia 2016 r. 

w sprawie: ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańców w domach pomocy 

społecznej oraz wychowanków w placówkach opiekuńczo-wychowawczych w 2016 roku na terenie 

Powiatu Pleszewskiego. 

Na podstawie art.6 pkt.15, art. 60 ust. 2 pkt. 2, ust.3, ust.4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej (t.j. Dz.U. z 2015 roku poz.163 ze zm.) oraz art.196 ust.3, ust.4  ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej ( Dz.U. z 2015 roku poz. 332 ze zm.) zarządza się , co 

następuje : 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańców w Domach Pomocy Społecznej 

w 2016 roku: 

1. Dom Pomocy Społecznej w Pleszewie   - 3.164,04 zł 

2. Dom Pomocy Społecznej w Broniszewicach  - 3.824,07 zł 

3. Dom Pomocy Społecznej w Fabianowie            - 2.999,00 zł 

§ 2. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania wychowanków w placówkach opiekuńczo- 

wychowawczych w 2016 roku: 

1. Dom Dziecka w Pleszewie   - 3. 907,00 zł 

2. Pogotowie Opiekuńczym w Pleszewie  - 3. 659,00 zł 

3. Rodzinny Dom Dziecka w Białobłotach  - 2. 779,00 zł 

4. Salezjańska Placówka Wsparcia Dziecka  i Rodziny im. Św. Rodziny w Pleszewie - 3. 816,37 zł 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Pleszewie. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 1/15 Starosty Pleszewskiego z dnia 12 stycznia 2015 r. w sprawie średniego 

miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańców w domach pomocy społecznej oraz wychowanków 

w placówkach opiekuńczo- wychowawczych w 2015 roku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Starosta Pleszewski 

(-) Maciej Wasielewski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 stycznia 2016 r.

Poz. 889


		2016-01-26T12:36:38+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




